
 

 

ScandiSales Grafisk ApS, Industriholmen15 A, DK-2650 Hvidovre 
Tlf: +45 70 22 99 66     Fax: +45 70 22 96 66     www.scandi.dk 

  
PRESSEMEDDELELSE 

 
 
FUSION SKABER EN MARKEDSFØRENDE STORSPILLER INDEN FOR 
END-OF-LINE-PACKAGING OG SPECIALFOLIER 
 
UBRO A/S, systemPac ApS og ScandiSales Grafisk ApS fusionerer pr. 1. 
oktober 2010 og skaber derved en virksomhed med mange års erfaring, styrkede 
kompetencer samt en mere komplet produktportefølje. 
 
Virksomheden vil bestå af to salgsdivisioner: En emballagedivision, Ubro SystemPac 
A/S, der beskæftiger sig med end-of-line-packaging og en grafisk division, 
ScandiSales Grafisk A/S, der leverer special-folier til den grafiske industri. Begge 
divisioner bliver førende specialister inden for deres områder og vil fokusere på 
produkter og løsninger af høj kvalitet. 
 
De to divisioner får fælles administration og skæreri i Hvidovre samt værksted og 
showroom i Humlebæk. Derudover vil der fortsat være konsulenter og lager i både 
Øst- og Vestdanmark så alle kunder vil opleve den bedst mulige service.  
 
Kundefordele 
Kunder vil opleve tre velrenommerede virksomheder der supplerer hinanden godt. 
Fusionen vil udbygge de kompetencer virksomhederne hver især har og derved skabe 
en mere komplet samling af produkter og løsninger. Samtidig vil der være stadig 
stigende fokus på rådgivning og optimerede kundespecifikke løsninger. ”Vores mål er 
at skabe merværdi for vores kunder i form af en bredere ekspertise og bedre 
løsninger. Vi vil kunne spare vores kunder besværet og ressourcerne ved at bruge 
mange forskellige leverandører og ser mere os selv som rådgiver eller 
sparringspartner end som leverandør. ” siger Karsten Wüst, der bliver teknisk 
direktør for den nye virksomhed. 
 
Ambitiøs vækststrategi 
”Vi har gjort det fordi vi sammen kan skabe en stærkere virksomhed der kommer til at 
råde over et langt større produktsortiment. Fusionen er ikke lavet med besparelser for 
øje; målet er at vækste i markedet, både på den korte og den lange bane. Vi kan 
allerede nu se, at det kommer til at kræve flere folk at nå vores mål og vi er parat til 
at investere” siger Jørgen Staun, der bliver administrerende direktør for den nye 
virksomhed. 
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